concedendis.
Eademque die ac feria Ssmmus D. Leo PP. XIlI, in solita audientia
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R P. D. Adsessori eiusdem supremae sacrae Congregationis impertita
Emmorum Patrum resolutionem benigne adprobare et confirmare digna-
tus est.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 21 iunii 1912. L. + S.
Aloisius Castellano, S. R. ef. U. I. Notarius.

2887

1912
In plenario conventu supremae sacrae Congregationis sancti Officij Decretum de
habito feria IV die 12 iunii 1912, propositis dubiis: e g
1° Utrum dispensatio super impedimento disparitatis cultus, ab dimento di-
habente a Sancta Sede potestatem, non requisitis vel denegatis praescrip-sﬂlir“:::;::
tis cautionibus impertita, valida habenda sit an non? Et quatenus gepitis cauti-
negative : Dnibusr im-
20 Utrum hisce in casibus, cum scilicet de dispensatione sic inva- et
lide concessa evidenter constat, matrimonii ex hoc capite nullitatem per se
ipse Ordinarius declarare valeat, vel opus sit singulis vicibus, ad Sanctam
Sedem pro sententia definitiva recurrere ?
Emmi ac Rmmi DD. Cardinales in rebus fidei et morum Inquisi-
tores generales, omnibus mature perpensis, respondendum decreverunt :
Ad 1.™ Dispensationem prout exponitur impertitam esse nullam.
Ad 2.™ Affirmative ad primam ; negative ad secundam partem.
Et sequenti feria V die 13 eiusdem mensis Ssmmus D. N. D. Pius
divina providentia PP. X in solita audientia R. P. D. Adsessori eiusdem
supremae sacrae Congregationis impertita Emmorum Patrum resolutionem
benigne adprobare et confirmare dignatus est.
Contrariis non obstantibus quibuscumque.
Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 21 iunii 1912.L. 4 S.

Aloisius Castellano, R. S. et U. I. Nofarius.

2888
1912 :
Cum per Decretum Ne femere diei 2 augusti 1907, n. IV, expresse Decretum de

ac nulla facta distinctione edicatur parochos et locorum Ordinarios ua!fdeptgﬂghi ﬂf’tﬁi-
. a matri-

matrimonio adsistere, dummodo invitati ac rogati... requirant excipiantque iR P
contrahentium consensum,; graves in praxi difficultates ortae sunt relate ad in quibus

praescriptae
cautiones a
contrahenti-

Lo

mixtas nuptias in quibus, denegatis previcaciter a partibus debitis cautio-
nibus, Sancta Sedes, attentis peculiaribus quorumdam locorum circumstan-

bus pervica- tiis, materialem fanfum parochi praesenfiam, per modum exceptionis ac

citer detre-
ctantur.

Examinis

prosynodalis

terminus.

veluti ultimum tolerantiae limitem, antea aliquando permiserat.

Re delata ad supremam hanc sacram Congregationem sancti Officii,
cui ex praescripto apostolicae Constitutionis ,,Sapienti *consilio infegra
manet ... facultas ea congnoscendi quae circa ... impedimenta disparitatis
cultus ef mixtae religionis versantur, atque in plenario conventu habito
feria I, loco IV, die 21 maii 1912, praevio Rmmorum DD. Consultorum
voto, perdiligenti examine discussa, Emmi ac Rmmi Dnni Cardinales in
rebus fidei e¢ morum Inquisitores generales, omnibus mature perpensis,
decreverunt :

,,Praescriptionem Decreti Ne femere, n. 1V, § 3, de requirendo per
parochum excipiendoque, ad validitatem matrimonii, nupturientium con-
sensu, in matrimoniis mixtis in quibus debitas cautiones exhibere pervica-
citer partes renuant, locum posthac non habere; sed standum faxafive
praecedentibus Sanctae Sedis ac praesertim s. m. Gregorii PP. XVI (Litt.
app. die 30 aprilis 1841 ad episcopos Hungariae) ad rem concessionibus
et instructionibus: facto verbo cum Ssmmo*.

Et sequenti feria V die 23 eiusdem mensis Ssmmus D. N. D. Pius
divina providentia PP. X, in solita audientia R. P. D. Adsessori huius
supremae sacrae Congregationis sancti Officii impertita, relatam sibi Em-
morum Patrum resolutionem benigne adprobare ac suprema sua aucto-
ritate in omnibus ratam habere dignatus est.

Contrariis quibuscumque, etiam speciali atque individua mentione
dignis non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 21 iunii 1912. L. + S.
Aloisius Castellano, S. R. ef U. I. Notarius.

2839
1912 3 :
Examen prosynodale anno currenti diebus 24-a et 25-a Septembris
in aedibus Seminarii Nostri Episcopalis asservabitur. Die prima coram
examinatoriis trinis ex studiis stabilitis viva voce, altera autem die ex ho-

‘miletica atque catechesi scriptotenus tenentur candidati peritiam suam pro-

bare. Quod praesentibus pro statu notitiae communico Venerabili Clero
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dioecesano provocando eos, qui examen supradictum subire intendant, ut
intentionem suam praevie Officio dioecesano insinuant exponentes simul
juxta statutum Nostrum in Litteris Circ. XVIL. a. 1909. sub nr. 4652,
num ex integra materia, vel ex parte ejusdem, atque ex parte quali prae-
parati sinf.

2890

1912
Pro beneficio parochiali Biikkésd per cessionem in statum quietis S°ncursus
pro parochia

cum pensione annua vacanti, iuri patronatus Incl. Familiae Jeszenszky ob- Bikkssd.
noxio usque 15-am Augusti a. c. concursus publicatur.

Competentes in examine prosynodali approbatos praesentibus invio,
ut recursus Spect. D. Francisco Jeszenszky de Kis-Jeszen et Megyefa in-
scriptos intra terminum praefixum Officio Dioecesano substernant.